



ALL IN! GAMES

Oświadczenie All in! Games S.A. w sprawie
Postępowania o Zatwierdzenie Układu

Kraków, dnia 23 sierpnia 2024 r.

Oświadczenie All in! Games S.A. w sprawie Postępowania o Zatwierdzenie Układu

Szanowni Akcjonariusze, Wierzyciele, Pracownicy i Współpracownicy,

Zarząd All in! Games S.A. („Spółka”) informuje, że w dniu 23 sierpnia 2024 roku złożył wniosek o otwarcie Postępowania o Zatwierdzenie Układu („PZU”). PZU zostało uznane przez Zarząd Spółki i jej doradców jako najlepsze, przewidziane polskim prawem, narzędzie do ochrony interesów wierzycieli, przy jednoczesnym utrzymaniu prowadzenia bieżącej działalności, z przychodów i przepływów finansowych, z których wierzyciele zostaną zaspokojeni wg zasad przegłosowanych i zatwierdzonych przez sąd.

Jako Zarząd chcemy wyraźnie podkreślić, że postępowanie restrukturyzacyjne jakim jest Postępowanie o Zatwierdzenie Układu jest przeciwieństwem wniosku o ogłoszenie upadłości. Ma ono na celu ochronę przedsiębiorstwa i przywrócenie płynności oraz konkurencyjności, przy jednoczesnym zachowaniu jak największej liczby niezbędnych miejsc pracy. W chwili złożenia wniosku Spółka jest prawnie chroniona przed postępowaniami egzekucyjnymi ze strony wierzycieli, a wybrany przez Zarząd Zarządca otrzymuje do rąk zestaw narzędzi służących jej naprawieniu.

Decydującą przesłanką do podjęcia decyzji o rozpoczęciu działań restrukturyzacyjnych, jest istotne pogorszenie się sytuacji finansowej Spółki, która jest konsekwencją zrealizowanych odpisów aktualizujących wartości niematerialnych w roku obrotowym zakończonym 31 grudnia 2022 roku. Pomimo podejmowanych prób pozyskania finansowania zewnętrznego, poprzez emisje akcji oraz finansowanie dłużne nie udało się zaspokoić w większości wierzycieli obsługujących i świadczących usługi na poczet wydania poszczególnych gier z portfolio All in! Games S.A.

Wszelkie czynności podejmowane przez Zarząd i Zarządcę nakierowane są wyłącznie na efektywne i oparte na przepisach obowiązującego prawa działania zmierzające do ustabilizowania sytuacji finansowej Spółki oraz zmierzające do zapewnienia jej dalszego funkcjonowania, jako w pełni skutecznej i konkurencyjnej w branży produkcji gier komputerowych.

Elementem tych działań, poza prowadzonymi intensywnie negocjacjami z kontrahentami, jest również dalsza optymalizacja na poziomie kosztów stałych.

Otwarcie PZU pomoże Spółce uporządkować kwestie związane z finansowaniem jej bieżącej działalności operacyjnej, zachować płynność finansową i umożliwi realizację założonej 30 maja 2023 roku strategii. All in! Games S.A. oraz spółki z Grupy („Grupa”), a w szczególności Ironbird Creations S.A., realizują kluczowe dla przyszłości Grupy projekty. Najbardziej zaawansowany projekt „Phantom Hellcat”, jest obecnie w fazie produkcji, a jego wersja demonstracyjna została zaprezentowana naszym partnerom w marcu podczas konferencji Game Developers Conference 2024 w San Francisco oraz Gamescom w Kolonii w sierpniu bieżącego roku i spotkała się z bardzo pozytywnym odbiorem.

Podejmując decyzję o zmianie strategii Grupy Kapitałowej All in! Games i przejściu z modelu wydawcy gier komputerowych do hub’u, z wydzielonymi studiami deweloperskimi wyspecjalizowanymi w produkcji różnych gatunków gier, mieliśmy świadomość, że w okresie przejściowym wyniki finansowe Grupy charakteryzować się będą wartościami ujemnymi. Jednocześnie jesteśmy przekonani, w szczególności podejmując decyzję o wprowadzeniu działań restrukturyzacyjnych, że po wydaniu pierwszego tytułu sytuacja ulegnie zmianie. Do tego momentu naszym celem jest zapewnienie finansowania realizowanych projektów Grupy poprzez środki pozyskane z nowych emisji akcji oraz z finansowania dłużnego.

W najbliższym czasie przedstawimy Państwu nasze propozycje i dołożymy wszelkich starań, aby porozumienia z interesariuszami zostały zawarte na partnerskich zasadach, które pozwolą nam na dalszą współpracę. Kluczowe jest zapewnienie kontynuacji działalności operacyjnej Spółki, produkcja gier na najwyższym światowym poziomie oraz wypracowanie w średnim i długim terminie ponadprzeciętnych wyników finansowych.

Jeszcze raz chcemy podkreślić, że postępowanie restrukturyzacyjne nie jest postępowaniem upadłościowym, ani jakkolwiek jego formą. Podstawowym założeniem restrukturyzacji jest usprawnienie funkcjonowania Spółki i dalsze prowadzenie działalności gospodarczej.

Zarząd All in! Games S.A. informuje, że na Zarządcę Postępowania o Zatwierdzenie Układu został wybrany pan mec. Rafał Fabisiak, LL.M., doradca restrukturyzacyjny, negocjator. Z wykształcenia prawnik z 20 letnią praktyką w prawie gospodarczym, ze szczególnym uwzględnieniem zagadnień komercyjnych umów najmu i prawa nieruchomości. Założyciel KPRF Law Office. Pełnił funkcję Dyrektora Zarządzającego w spółce diva Poland, odpowiedzialny za działalność operacyjną i rozwój marki diva w Europie Środkowej i Wschodniej. W latach 2011 - 2013 członek zarządu Polskiej Rady Centrów Handlowych, współautor Kodeksu Dobrych Praktyk w Umowach Najmu. Współpracował z grupą ALSHAYA, franczyzobiorcą marek modowych i kosmetycznych, reprezentujących takie firmy jak BODY SHOP, MOTHERCARE, NEXT, TOP SHOP, DOROTHY PERKINS i M.A.C. Pracował również dla grupy NFI EMF S.A., właściciela marek SMYK i EMPIK, a także głównego franczyzobiorcy między innymi ALDO, ESPRIT, HUGO BOSS, MANGO, MEXX, NEW LOOK, PEACOCKS, ZARA, gdzie odpowiadał za negocjowanie umów najmu w centrach handlowych, a także doradzał w sprawach dotyczących nieruchomości i transakcji w Polsce, Niemczech i na Ukrainie. W ostatnich latach ściśle współpracował m.in. z Cushman & Wakefield, Apsys Polska S.A., Ballmain, Colliers, Knight Frank.



Marcin Kawa
Prezes Zarządu



Maciej Łaś
Wiceprezes Zarządu